
                                                                   

 

2020 年 7 月吉日 

 

株式会社医療情報総合研究所 

代表取締役社長 佐藤 暢章 

 

役員就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

 

さて 去る 6 月 22 日開催の臨時株主総会におきまして、下記のとおり役員が選出され  

それぞれ就任いたしました 

つきましては 役員一同決意を新たに社業に精励いたす所存でございますので 

ご高承の上 何卒変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 

記 

 

 

代表取締役社長      佐藤 暢章     （ 前取締役 ） 

取  締  役     中川 晃     （ 新  任 ） 

取  締  役     伊藤 正次    （ 新  任 ） 

 

 

なお、代表取締役 時田 悟 は退任致しました 

在任中賜りましたご厚誼に深く御礼申し上げます 

 

 

以上 

 

 

 



                                                                   

 

事業譲受のお知らせ 

 

この度 株式会社医療情報総合研究所（以下 JMIRI）は、2020 年 7 月 1 日をもって  

親会社である株式会社インテージヘルスケアから医薬品マスタ（DI Track）および関連する医

薬品マスタ管理運用業務を グループ会社である株式会社協和企画から処方箋データ事業を 

譲り受けましたのでお知らせ申し上げます 

 

インテージグループ内にある医療用医薬品関連のファクトデータ事業を JMIRI に集約するこ

とで、新たなソリューション開発に注力してまいります 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう 何卒よろしくお願い申し上げます 

 

 

記 

 

【事業譲受会社】 

株式会社医療情報総合研究所 

（所 在 地） 〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台四丁目 6 番地  

御茶ノ水ソラシティ 13 階 

（電話番号）  03-5294-5990 

（ＦＡＸ番号）03-3258-6102 

 

【事業譲渡会社】 

株式会社インテージヘルスケア 

（所 在 地） 〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台四丁目 6 番地  

御茶ノ水ソラシティ 13 階 

（電話番号）  03-5294-8393 

（ＦＡＸ番号）03-5294-8399 

 

株式会社協和企画 

（所 在 地） 〒170-8630 東京都豊島区東池袋三丁目 1 番 3 号 

ワールドインポートマートビル 8 階 

（電話番号）  03-5979-1400 

（ＦＡＸ番号）03-5992-5925 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】  

株式会社医療情報総合研究所 経営企画部 

E-MAIL：jmiri-gb@intage.com  TEL：03-5294-5990 


